
AutoMotoClub Viterbo

 4° Giro del Lago di Bolsena
Marta (VT) - 30 Giugno 2018

300
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 2 SANSAVINI Alessandro 2 14:31:30,00 14:31:30,00 00:00,00 0 0 0
1 3 IALONGO Leonardo 1 14:32:00,00 14:32:00,00 00:00,00 0 0 0
1 16 LEONTE Bruno 2 14:38:30,00 14:38:30,00 00:00,00 0 0 0
1 22 MURONI Francesco 2 14:41:30,00 14:41:30,00 00:00,00 0 0 0
1 31 FRANZINI Deris 2 14:46:00,00 14:46:00,00 00:00,00 0 0 0
1 32 GIUBELLI Giancarlo 2 14:46:30,00 14:46:30,00 00:00,00 0 0 0
1 52 CAPORALETTI Leonardo 2 14:56:30,00 14:56:30,00 00:00,00 0 0 0
1 57 GRECO Carlo 2 14:59:00,00 14:59:00,00 00:00,00 0 0 0
9 5 SAVERI Sandro 2 14:33:00,00 14:33:00,10 00:00,10 10 10 10
9 14 VITRIOLI Vincenzo 1 14:37:30,00 14:37:30,10 00:00,10 10 10 10
9 19 UBALDINI Nazzareno 2 14:40:00,00 14:40:00,10 00:00,10 10 10 10
9 25 BONANNO Nunzio 2 14:43:00,00 14:42:59,90 00:00,10 10 10 10
9 27 BISTI Alessandro 3 14:44:00,00 14:44:00,10 00:00,10 10 10 10
9 28 CACCAMISI Franco 3 14:44:30,00 14:44:30,10 00:00,10 10 10 10
9 30 BARILARI Ferdinando 1 14:45:30,00 14:45:30,10 00:00,10 10 10 10
9 42 ZUCCA Fabrizio 2 14:51:30,00 14:51:29,90 00:00,10 10 10 10
9 60 RICCI Marco 1 15:00:30,00 15:00:29,90 00:00,10 10 10 10
9 63 CROCIANI Stef ano 2 15:02:00,00 15:02:00,10 00:00,10 10 10 10

19 10 SCATOLA Roberto 2 14:35:30,00 14:35:29,80 00:00,20 20 20 20
19 33 IEMBO Domenico 2 14:47:00,00 14:46:59,80 00:00,20 20 20 20
19 39 VALERI  Moreno 3 14:50:00,00 14:49:59,80 00:00,20 20 20 20
19 48 RICCI Giuseppe 2 14:54:30,00 14:54:29,80 00:00,20 20 20 20
19 51 LORENZETTI Jacopo 1 14:56:00,00 14:56:00,20 00:00,20 20 20 20
19 59 PERUZZI Matteo Thomas 1 15:00:00,00 14:59:59,80 00:00,20 20 20 20
25 8 MONETA Luciano 1 14:34:30,00 14:34:29,70 00:00,30 30 30 30
25 15 MALAVENDA Antonio 2 14:38:00,00 14:38:00,30 00:00,30 30 30 30
25 21 CARBONI Franco 2 14:41:00,00 14:41:00,30 00:00,30 30 30 30
25 29 FEDERICI Claudio 3 14:45:00,00 14:44:59,70 00:00,30 30 30 30
25 35 PIROLLI Mascia 2 14:48:00,00 14:47:59,70 00:00,30 30 30 30
25 62 OSTILI Carlo 2 15:01:30,00 15:01:30,30 00:00,30 30 30 30
31 11 MARINELLI Gianluca 2 14:36:00,00 14:36:00,40 00:00,40 40 40 40
31 37 DI CLEMENTI  Roberto 3 14:49:00,00 14:48:59,60 00:00,40 40 40 40
31 38 SANSAVINI Giorgio 2 14:49:30,00 14:49:30,40 00:00,40 40 40 40
31 53 INVERNI Quirino 1 14:57:00,00 14:56:59,60 00:00,40 40 40 40
31 55 CHIMENTI Fabio 2 14:58:00,00 14:58:00,40 00:00,40 40 40 40
31 58 FINI Vincenzo 2 14:59:30,00 14:59:30,40 00:00,40 40 40 40
37 18 MOLINARI Giampaolo 2 14:39:30,00 14:39:30,50 00:00,50 50 50 50
37 24 CARBONI Riccardo 3 14:42:30,00 14:42:30,50 00:00,50 50 50 50
39 4 MAIOLINO Marco 2 14:32:30,00 14:32:29,40 00:00,60 60 60 60
39 17 PEPA Samuele 2 14:39:00,00 14:39:00,60 00:00,60 60 60 60
39 47 CECCARELLI Paolo 2 14:54:00,00 14:54:00,60 00:00,60 60 60 60
42 41 CICOGNANI Roberto 2 14:51:00,00 14:50:59,20 00:00,80 80 80 80
42 50 BOLOGNA Pietro 2 14:55:30,00 14:55:30,80 00:00,80 80 80 80
44 6 MORETTI Alessandro 2 14:33:30,00 14:33:28,90 00:01,10 110 110 110
44 20 PASQUALINI Maurizio 2 14:40:30,00 14:40:30,10 00:00,10 10 100 110 110
44 40 BIGAZZI Giov anni 3 14:50:30,00 14:50:30,10 00:00,10 10 100 110 110
47 12 INGLESE Antonio 2 14:36:30,00 14:36:31,20 00:01,20 120 120 120
47 26 FAVETTA Viv iano 2 14:43:30,00 14:43:29,80 00:00,20 20 100 120 120
47 61 DENCI Alberto 2 15:01:00,00 15:00:58,80 00:01,20 120 120 120
50 7 GIRARDI Luciano 2 14:34:00,00 14:33:59,50 00:00,50 50 100 150 150
51 43 CECCARELLI Giorgio 1 14:52:00,00 14:52:00,60 00:00,60 60 100 160 160
52 56 LUSINI Alessandro 2 14:58:30,00 14:58:29,20 00:00,80 80 100 180 180
53 34 TOCCA Giov anni 1 14:47:30,00 14:47:31,00 00:01,00 100 100 200 200
54 36 PALERMO Fabio 2 14:48:30,00 14:48:27,60 00:02,40 240 240 240
55 23 PUCCINI Alberto 2 14:42:00,00 14:42:02,60 00:02,60 260 260 260
56 44 SENZAQUATRINI Mario 2 14:52:30,00 14:52:32,70 00:02,70 270 270 270
57 49 SALVIANI Massimo 2 14:55:00,00 14:54:49,60 00:10,40 300 300 300
57 54 SESTINI Roberto 2 14:57:30,00 14:57:20,00 00:10,00 300 300 300
59 13 PEPE Gino 2 14:37:00,00 14:37:04,00 00:04,00 300 100 400 400
60 9 BIAGI Valf re 3 14:35:00,00 14:35:00,10 00:00,10 10 400 410 410
61 1 MARINO Lino 3 14:31:00,00 14:31:00,10 00:00,10 10 500 510 510
62 45 CIAFRINO Pierpaolo 2 14:53:00,00 14:53:04,60 00:04,60 300 300 600 600

Tempi mancanti in questa prov a:   46

CO1 - Partenza
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 4° Giro del Lago di Bolsena
Marta (VT) - 30 Giugno 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 CARBONI Riccardo 3 14:42:30,50 14:42:50,50 00:20,00 0 0 0
1 31 FRANZINI Deris 2 14:46:00,00 14:46:20,00 00:20,00 0 0 0
3 2 SANSAVINI Alessandro 2 14:31:30,00 14:31:50,10 00:20,10 10 10 10
3 14 VITRIOLI Vincenzo 1 14:37:30,10 14:37:50,20 00:20,10 10 10 10
3 17 PEPA Samuele 2 14:39:00,60 14:39:20,70 00:20,10 10 10 10
3 18 MOLINARI Giampaolo 2 14:39:30,50 14:39:50,40 00:19,90 10 10 10
3 27 BISTI Alessandro 3 14:44:00,10 14:44:20,00 00:19,90 10 10 10
3 28 CACCAMISI Franco 3 14:44:30,10 14:44:50,00 00:19,90 10 10 10
3 32 GIUBELLI Giancarlo 2 14:46:30,00 14:46:49,90 00:19,90 10 10 10
3 39 VALERI  Moreno 3 14:49:59,80 14:50:19,90 00:20,10 10 10 10
3 59 PERUZZI Matteo Thomas 1 14:59:59,80 15:00:19,90 00:20,10 10 10 10

12 8 MONETA Luciano 1 14:34:29,70 14:34:49,90 00:20,20 20 20 20
12 33 IEMBO Domenico 2 14:46:59,80 14:47:20,00 00:20,20 20 20 20
12 40 BIGAZZI Giovanni 3 14:50:30,10 14:50:50,30 00:20,20 20 20 20
12 53 INVERNI Quirino 1 14:56:59,60 14:57:19,80 00:20,20 20 20 20
12 55 CHIMENTI Fabio 2 14:58:00,40 14:58:20,60 00:20,20 20 20 20
17 16 LEONTE Bruno 2 14:38:30,00 14:38:50,30 00:20,30 30 30 30
17 21 CARBONI Franco 2 14:41:00,30 14:41:20,00 00:19,70 30 30 30
17 63 CROCIANI Stefano 2 15:02:00,10 15:02:20,40 00:20,30 30 30 30
20 3 IALONGO Leonardo 1 14:32:00,00 14:32:20,50 00:20,50 50 50 50
20 4 MAIOLINO Marco 2 14:32:29,40 14:32:49,90 00:20,50 50 50 50
20 22 MURONI Francesco 2 14:41:30,00 14:41:49,50 00:19,50 50 50 50
20 25 BONANNO Nunzio 2 14:42:59,90 14:43:19,40 00:19,50 50 50 50
20 51 LORENZETTI Jacopo 1 14:56:00,20 14:56:19,70 00:19,50 50 50 50
25 61 DENCI Alberto 2 15:00:58,80 15:01:19,50 00:20,70 70 70 70
26 19 UBALDINI Nazzareno 2 14:40:00,10 14:40:20,90 00:20,80 80 80 80
26 58 FINI Vincenzo 2 14:59:30,40 14:59:51,20 00:20,80 80 80 80
28 15 MALAVENDA Antonio 2 14:38:00,30 14:38:21,20 00:20,90 90 90 90
29 9 BIAGI Valfre 3 14:35:00,10 14:35:21,10 00:21,00 100 100 100
29 10 SCATOLA Roberto 2 14:35:29,80 14:35:50,80 00:21,00 100 100 100
29 30 BARILARI Ferdinando 1 14:45:30,10 14:45:51,10 00:21,00 100 100 100
29 37 DI CLEMENTI  Roberto 3 14:48:59,60 14:49:20,60 00:21,00 100 100 100
33 5 SAVERI Sandro 2 14:33:00,10 14:33:21,20 00:21,10 110 110 110
33 49 SALVIANI Massimo 2 14:54:49,60 14:55:08,50 00:18,90 110 110 110
35 20 PASQUALINI Maurizio 2 14:40:30,10 14:40:51,30 00:21,20 120 120 120
36 6 MORETTI Alessandro 2 14:33:28,90 14:33:50,20 00:21,30 130 130 130
36 34 TOCCA Giovanni 1 14:47:31,00 14:47:52,30 00:21,30 130 130 130
38 23 PUCCINI Alberto 2 14:42:02,60 14:42:24,00 00:21,40 140 140 140
38 48 RICCI Giuseppe 2 14:54:29,80 14:54:51,20 00:21,40 140 140 140
38 60 RICCI Marco 1 15:00:29,90 15:00:51,30 00:21,40 140 140 140
41 11 MARINELLI Gianluca 2 14:36:00,40 14:36:21,90 00:21,50 150 150 150
42 52 CAPORALETTI Leonardo 2 14:56:30,00 14:56:51,60 00:21,60 160 160 160
43 38 SANSAVINI Giorgio 2 14:49:30,40 14:49:52,20 00:21,80 180 180 180
44 45 CIAFRINO Pierpaolo 2 14:53:04,60 14:53:26,60 00:22,00 200 200 200
44 62 OSTILI Carlo 2 15:01:30,30 15:01:52,30 00:22,00 200 200 200
46 47 CECCARELLI Paolo 2 14:54:00,60 14:54:18,30 00:17,70 230 230 230
47 7 GIRARDI Luciano 2 14:33:59,50 14:34:22,00 00:22,50 250 250 250
48 26 FAVETTA Viviano 2 14:43:29,80 14:43:52,50 00:22,70 270 270 270
49 12 INGLESE Antonio 2 14:36:31,20 14:36:54,00 00:22,80 280 280 280
50 13 PEPE Gino 2 14:37:04,00 14:37:27,30 00:23,30 300 300 300
50 29 FEDERICI Claudio 3 14:44:59,70 14:45:25,00 00:25,30 300 300 300
50 35 PIROLLI Mascia 2 14:47:59,70 14:48:30,60 00:30,90 300 300 300
50 36 PALERMO Fabio 2 14:48:27,60 14:48:53,90 00:26,30 300 300 300
50 41 CICOGNANI Roberto 2 14:50:59,20 14:51:23,70 00:24,50 300 300 300
50 42 ZUCCA Fabrizio 2 14:51:29,90 14:51:56,00 00:26,10 300 300 300
50 43 CECCARELLI Giorgio 1 14:52:00,60 14:52:25,40 00:24,80 300 300 300
50 44 SENZAQUATRINI Mario 2 14:52:32,70 14:52:58,90 00:26,20 300 300 300
50 50 BOLOGNA Pietro 2 14:55:30,80 14:55:55,80 00:25,00 300 300 300
50 54 SESTINI Roberto 2 14:57:20,00 14:57:44,30 00:24,30 300 300 300
50 56 LUSINI Alessandro 2 14:58:29,20 14:58:52,80 00:23,60 300 300 300
50 57 GRECO Carlo 2 14:59:00,00 14:59:23,30 00:23,30 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  46

PA1 - Partenza
T. IMPOSTO

00:20,00

Tempi e classif iche disponibili on-line su w w w .cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 4° Giro del Lago di Bolsena
Marta (VT) - 30 Giugno 2018

300
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 10 SCATOLA Roberto 2 16:29:30,00 16:29:30,00 00:00,00 0 0 0
1 27 BISTI Alessandro 3 16:38:00,00 16:38:00,00 00:00,00 0 0 0
1 30 BARILARI Ferdinando 1 16:39:30,00 16:39:30,00 00:00,00 0 0 0
1 31 FRANZINI Deris 2 16:40:00,00 16:40:00,00 00:00,00 0 0 0
1 33 IEMBO Domenico 2 16:41:00,00 16:41:00,00 00:00,00 0 0 0
1 58 FINI Vincenzo 2 16:53:30,00 16:53:30,00 00:00,00 0 0 0
1 61 DENCI Alberto 2 16:55:00,00 16:55:00,00 00:00,00 0 0 0
8 6 MORETTI Alessandro 2 16:27:30,00 16:27:30,10 00:00,10 10 10 10
8 8 MONETA Luciano 1 16:28:30,00 16:28:30,10 00:00,10 10 10 10
8 17 PEPA Samuele 2 16:33:00,00 16:33:00,10 00:00,10 10 10 10
8 19 UBALDINI Nazzareno 2 16:34:00,00 16:34:00,10 00:00,10 10 10 10
8 20 PASQUALINI Maurizio 2 16:34:30,00 16:34:30,10 00:00,10 10 10 10
8 25 BONANNO Nunzio 2 16:37:00,00 16:36:59,90 00:00,10 10 10 10
8 29 FEDERICI Claudio 3 16:39:00,00 16:38:59,90 00:00,10 10 10 10
8 32 GIUBELLI Giancarlo 2 16:40:30,00 16:40:30,10 00:00,10 10 10 10
8 37 DI CLEMENTI  Roberto 3 16:43:00,00 16:43:00,10 00:00,10 10 10 10
8 39 VALERI  Moreno 3 16:44:00,00 16:43:59,90 00:00,10 10 10 10
8 40 BIGAZZI Giovanni 3 16:44:30,00 16:44:29,90 00:00,10 10 10 10
8 41 CICOGNANI Roberto 2 16:45:00,00 16:44:59,90 00:00,10 10 10 10
8 44 SENZAQUATRINI Mario 2 16:46:30,00 16:46:30,10 00:00,10 10 10 10
8 55 CHIMENTI Fabio 2 16:52:00,00 16:52:00,10 00:00,10 10 10 10
8 59 PERUZZI Matteo Thomas 1 16:54:00,00 16:53:59,90 00:00,10 10 10 10

23 2 SANSAVINI Alessandro 2 16:25:30,00 16:25:30,20 00:00,20 20 20 20
23 3 IALONGO Leonardo 1 16:26:00,00 16:25:59,80 00:00,20 20 20 20
23 5 SAVERI Sandro 2 16:27:00,00 16:27:00,20 00:00,20 20 20 20
23 11 MARINELLI Gianluca 2 16:30:00,00 16:30:00,20 00:00,20 20 20 20
23 18 MOLINARI Giampaolo 2 16:33:30,00 16:33:30,20 00:00,20 20 20 20
23 21 CARBONI Franco 2 16:35:00,00 16:35:00,20 00:00,20 20 20 20
23 36 PALERMO Fabio 2 16:42:30,00 16:42:30,20 00:00,20 20 20 20
23 48 RICCI Giuseppe 2 16:48:30,00 16:48:30,20 00:00,20 20 20 20
23 60 RICCI Marco 1 16:54:30,00 16:54:30,20 00:00,20 20 20 20
32 4 MAIOLINO Marco 2 16:26:30,00 16:26:29,70 00:00,30 30 30 30
32 9 BIAGI Valfre 3 16:29:00,00 16:29:00,30 00:00,30 30 30 30
32 14 VITRIOLI Vincenzo 1 16:31:30,00 16:31:30,30 00:00,30 30 30 30
32 24 CARBONI Riccardo 3 16:36:30,00 16:36:30,30 00:00,30 30 30 30
32 38 SANSAVINI Giorgio 2 16:43:30,00 16:43:30,30 00:00,30 30 30 30
32 49 SALVIANI Massimo 2 16:49:00,00 16:48:59,70 00:00,30 30 30 30
32 52 CAPORALETTI Leonardo 2 16:50:30,00 16:50:29,70 00:00,30 30 30 30
32 57 GRECO Carlo 2 16:53:00,00 16:52:59,70 00:00,30 30 30 30
40 26 FAVETTA Viviano 2 16:37:30,00 16:37:29,60 00:00,40 40 40 40
41 16 LEONTE Bruno 2 16:32:30,00 16:32:30,50 00:00,50 50 50 50
41 28 CACCAMISI Franco 3 16:38:30,00 16:38:30,50 00:00,50 50 50 50
41 35 PIROLLI Mascia 2 16:42:00,00 16:42:00,50 00:00,50 50 50 50
44 1 MARINO Lino 3 16:25:00,00 16:25:00,60 00:00,60 60 60 60
45 7 GIRARDI Luciano 2 16:28:00,00 16:28:00,70 00:00,70 70 70 70
45 42 ZUCCA Fabrizio 2 16:45:30,00 16:45:30,70 00:00,70 70 70 70
47 15 MALAVENDA Antonio 2 16:32:00,00 16:31:59,20 00:00,80 80 80 80
48 47 CECCARELLI Paolo 2 16:48:00,00 16:48:00,90 00:00,90 90 90 90
49 23 PUCCINI Alberto 2 16:36:00,00 16:36:00,00 00:00,00 0 100 100 100
49 51 LORENZETTI Jacopo 1 16:50:00,00 16:50:00,00 00:00,00 0 100 100 100
51 43 CECCARELLI Giorgio 1 16:46:00,00 16:45:59,90 00:00,10 10 100 110 110
51 53 INVERNI Quirino 1 16:51:00,00 16:50:59,90 00:00,10 10 100 110 110
51 56 LUSINI Alessandro 2 16:52:30,00 16:52:28,90 00:01,10 110 110 110
51 63 CROCIANI Stefano 2 16:56:00,00 16:56:01,10 00:01,10 110 110 110
55 22 MURONI Francesco 2 16:35:30,00 16:35:31,30 00:01,30 130 130 130
55 50 BOLOGNA Pietro 2 16:49:30,00 16:49:30,30 00:00,30 30 100 130 130
57 12 INGLESE Antonio 2 16:30:30,00 16:30:31,50 00:01,50 150 150 150
58 34 TOCCA Giovanni 1 16:41:30,00 16:41:28,20 00:01,80 180 200 380 380
59 13 PEPE Gino 2 16:31:00,00 16:31:04,60 00:04,60 300 100 400 400
59 45 CIAFRINO Pierpaolo 2 16:47:00,00 16:47:04,90 00:04,90 300 100 400 400
59 62 OSTILI Carlo 2 16:55:30,00 16:55:30,00 00:00,00 0 400 400 400

Tempi mancanti in questa prova:   46,  54

CO2 - Montefiascone
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classif iche disponibili on-line su w w w .cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 4° Giro del Lago di Bolsena
Marta (VT) - 30 Giugno 2018

300
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 5 SAVERI Sandro 2 16:57:00,00 16:57:00,00 00:00,00 0 0 0
1 6 MORETTI Alessandro 2 16:57:30,00 16:57:30,00 00:00,00 0 0 0
1 16 LEONTE Bruno 2 17:02:30,00 17:02:30,00 00:00,00 0 0 0
1 24 CARBONI Riccardo 3 17:06:30,00 17:06:30,00 00:00,00 0 0 0
1 29 FEDERICI Claudio 3 17:09:00,00 17:09:00,00 00:00,00 0 0 0
1 30 BARILARI Ferdinando 1 17:09:30,00 17:09:30,00 00:00,00 0 0 0
1 31 FRANZINI Deris 2 17:10:00,00 17:10:00,00 00:00,00 0 0 0
1 33 IEMBO Domenico 2 17:11:00,00 17:11:00,00 00:00,00 0 0 0
1 40 BIGAZZI Giov anni 3 17:14:30,00 17:14:30,00 00:00,00 0 0 0
1 41 CICOGNANI Roberto 2 17:15:00,00 17:15:00,00 00:00,00 0 0 0
1 53 INVERNI Quirino 1 17:21:00,00 17:21:00,00 00:00,00 0 0 0
1 54 SESTINI Roberto 2 17:21:30,00 17:21:30,00 00:00,00 0 0 0
1 59 PERUZZI Matteo Thomas 1 17:24:00,00 17:24:00,00 00:00,00 0 0 0
1 63 CROCIANI Stef ano 2 17:26:00,00 17:26:00,00 00:00,00 0 0 0

15 8 MONETA Luciano 1 16:58:30,00 16:58:29,90 00:00,10 10 10 10
15 9 BIAGI Valf re 3 16:59:00,00 16:59:00,10 00:00,10 10 10 10
15 10 SCATOLA Roberto 2 16:59:30,00 16:59:30,10 00:00,10 10 10 10
15 14 VITRIOLI Vincenzo 1 17:01:30,00 17:01:30,10 00:00,10 10 10 10
15 26 FAVETTA Viv iano 2 17:07:30,00 17:07:29,90 00:00,10 10 10 10
15 27 BISTI Alessandro 3 17:08:00,00 17:08:00,10 00:00,10 10 10 10
15 32 GIUBELLI Giancarlo 2 17:10:30,00 17:10:30,10 00:00,10 10 10 10
15 35 PIROLLI Mascia 2 17:12:00,00 17:12:00,10 00:00,10 10 10 10
15 39 VALERI  Moreno 3 17:14:00,00 17:13:59,90 00:00,10 10 10 10
15 48 RICCI Giuseppe 2 17:18:30,00 17:18:30,10 00:00,10 10 10 10
15 49 SALVIANI Massimo 2 17:19:00,00 17:19:00,10 00:00,10 10 10 10
15 52 CAPORALETTI Leonardo 2 17:20:30,00 17:20:29,90 00:00,10 10 10 10
15 56 LUSINI Alessandro 2 17:22:30,00 17:22:30,10 00:00,10 10 10 10
28 1 MARINO Lino 3 16:55:00,00 16:55:00,20 00:00,20 20 20 20
28 2 SANSAVINI Alessandro 2 16:55:30,00 16:55:30,20 00:00,20 20 20 20
28 3 IALONGO Leonardo 1 16:56:00,00 16:55:59,80 00:00,20 20 20 20
28 4 MAIOLINO Marco 2 16:56:30,00 16:56:30,20 00:00,20 20 20 20
28 17 PEPA Samuele 2 17:03:00,00 17:03:00,20 00:00,20 20 20 20
28 25 BONANNO Nunzio 2 17:07:00,00 17:07:00,20 00:00,20 20 20 20
28 28 CACCAMISI Franco 3 17:08:30,00 17:08:30,20 00:00,20 20 20 20
28 36 PALERMO Fabio 2 17:12:30,00 17:12:30,20 00:00,20 20 20 20
28 37 DI CLEMENTI  Roberto 3 17:13:00,00 17:12:59,80 00:00,20 20 20 20
28 55 CHIMENTI Fabio 2 17:22:00,00 17:22:00,20 00:00,20 20 20 20
28 62 OSTILI Carlo 2 17:25:30,00 17:25:30,20 00:00,20 20 20 20
39 11 MARINELLI Gianluca 2 17:00:00,00 17:00:00,30 00:00,30 30 30 30
39 15 MALAVENDA Antonio 2 17:02:00,00 17:01:59,70 00:00,30 30 30 30
39 19 UBALDINI Nazzareno 2 17:04:00,00 17:04:00,30 00:00,30 30 30 30
39 22 MURONI Francesco 2 17:05:30,00 17:05:30,30 00:00,30 30 30 30
39 47 CECCARELLI Paolo 2 17:18:00,00 17:18:00,30 00:00,30 30 30 30
39 51 LORENZETTI Jacopo 1 17:20:00,00 17:20:00,30 00:00,30 30 30 30
39 57 GRECO Carlo 2 17:23:00,00 17:23:00,30 00:00,30 30 30 30
46 20 PASQUALINI Maurizio 2 17:04:30,00 17:04:30,40 00:00,40 40 40 40
46 38 SANSAVINI Giorgio 2 17:13:30,00 17:13:30,40 00:00,40 40 40 40
48 18 MOLINARI Giampaolo 2 17:03:30,00 17:03:30,50 00:00,50 50 50 50
48 21 CARBONI Franco 2 17:05:00,00 17:05:00,50 00:00,50 50 50 50
48 34 TOCCA Giov anni 1 17:11:30,00 17:11:30,50 00:00,50 50 50 50
48 61 DENCI Alberto 2 17:25:00,00 17:25:00,50 00:00,50 50 50 50
52 7 GIRARDI Luciano 2 16:58:00,00 16:58:00,60 00:00,60 60 60 60
52 58 FINI Vincenzo 2 17:23:30,00 17:23:30,60 00:00,60 60 60 60
54 60 RICCI Marco 1 17:24:30,00 17:24:30,70 00:00,70 70 70 70
55 42 ZUCCA Fabrizio 2 17:15:30,00 17:15:30,80 00:00,80 80 80 80
55 43 CECCARELLI Giorgio 1 17:16:00,00 17:16:00,80 00:00,80 80 80 80
57 12 INGLESE Antonio 2 17:00:30,00 17:00:31,20 00:01,20 120 120 120
58 13 PEPE Gino 2 17:01:00,00 17:01:01,30 00:01,30 130 130 130
59 44 SENZAQUATRINI Mario 2 17:16:30,00 17:16:31,40 00:01,40 140 140 140
60 23 PUCCINI Alberto 2 17:06:00,00 17:05:55,50 00:04,50 300 300 300
60 45 CIAFRINO Pierpaolo 2 17:17:00,00 17:17:05,40 00:05,40 300 300 300
60 50 BOLOGNA Pietro 2 17:19:30,00 17:19:21,50 00:08,50 300 300 300

Tempi mancanti in questa prov a:   46

CO3 - Arrivo
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



AutoMotoClub Viterbo

 4° Giro del Lago di Bolsena
Marta (VT) - 30 Giugno 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 SANSAVINI Alessandro 2 16:55:30,20 16:55:50,20 00:20,00 0 0 0
1 8 MONETA Luciano 1 16:58:29,90 16:58:49,90 00:20,00 0 0 0
1 17 PEPA Samuele 2 17:03:00,20 17:03:20,20 00:20,00 0 0 0
1 21 CARBONI Franco 2 17:05:00,50 17:05:20,50 00:20,00 0 0 0
1 48 RICCI Giuseppe 2 17:18:30,10 17:18:50,10 00:20,00 0 0 0
6 6 MORETTI Alessandro 2 16:57:30,00 16:57:50,10 00:20,10 10 10 10
6 14 VITRIOLI Vincenzo 1 17:01:30,10 17:01:50,00 00:19,90 10 10 10
6 27 BISTI Alessandro 3 17:08:00,10 17:08:20,00 00:19,90 10 10 10
6 28 CACCAMISI Franco 3 17:08:30,20 17:08:50,30 00:20,10 10 10 10
6 32 GIUBELLI Giancarlo 2 17:10:30,10 17:10:50,00 00:19,90 10 10 10
6 39 VALERI  Moreno 3 17:13:59,90 17:14:20,00 00:20,10 10 10 10
6 53 INVERNI Quirino 1 17:21:00,00 17:21:20,10 00:20,10 10 10 10
6 59 PERUZZI Matteo Thomas 1 17:24:00,00 17:24:20,10 00:20,10 10 10 10
6 61 DENCI Alberto 2 17:25:00,50 17:25:20,40 00:19,90 10 10 10

15 4 MAIOLINO Marco 2 16:56:30,20 16:56:50,00 00:19,80 20 20 20
15 11 MARINELLI Gianluca 2 17:00:00,30 17:00:20,50 00:20,20 20 20 20
15 31 FRANZINI Deris 2 17:10:00,00 17:10:20,20 00:20,20 20 20 20
15 33 IEMBO Domenico 2 17:11:00,00 17:11:20,20 00:20,20 20 20 20
15 37 DI CLEMENTI  Roberto 3 17:12:59,80 17:13:20,00 00:20,20 20 20 20
15 57 GRECO Carlo 2 17:23:00,30 17:23:20,50 00:20,20 20 20 20
21 22 MURONI Francesco 2 17:05:30,30 17:05:50,00 00:19,70 30 30 30
21 24 CARBONI Riccardo 3 17:06:30,00 17:06:50,30 00:20,30 30 30 30
21 25 BONANNO Nunzio 2 17:07:00,20 17:07:19,90 00:19,70 30 30 30
21 40 BIGAZZI Giov anni 3 17:14:30,00 17:14:50,30 00:20,30 30 30 30
25 10 SCATOLA Roberto 2 16:59:30,10 16:59:50,50 00:20,40 40 40 40
25 20 PASQUALINI Maurizio 2 17:04:30,40 17:04:50,80 00:20,40 40 40 40
27 15 MALAVENDA Antonio 2 17:01:59,70 17:02:20,20 00:20,50 50 50 50
28 63 CROCIANI Stef ano 2 17:26:00,00 17:26:20,70 00:20,70 70 70 70
29 51 LORENZETTI Jacopo 1 17:20:00,30 17:20:21,10 00:20,80 80 80 80
30 3 IALONGO Leonardo 1 16:55:59,80 16:56:20,80 00:21,00 100 100 100
30 7 GIRARDI Luciano 2 16:58:00,60 16:58:21,60 00:21,00 100 100 100
32 58 FINI Vincenzo 2 17:23:30,60 17:23:51,70 00:21,10 110 110 110
33 12 INGLESE Antonio 2 17:00:31,20 17:00:52,50 00:21,30 130 130 130
33 30 BARILARI Ferdinando 1 17:09:30,00 17:09:51,30 00:21,30 130 130 130
35 18 MOLINARI Giampaolo 2 17:03:30,50 17:03:51,90 00:21,40 140 140 140
35 44 SENZAQUATRINI Mario 2 17:16:31,40 17:16:52,80 00:21,40 140 140 140
35 62 OSTILI Carlo 2 17:25:30,20 17:25:51,60 00:21,40 140 140 140
38 34 TOCCA Giov anni 1 17:11:30,50 17:11:52,00 00:21,50 150 150 150
38 60 RICCI Marco 1 17:24:30,70 17:24:52,20 00:21,50 150 150 150
40 5 SAVERI Sandro 2 16:57:00,00 16:57:21,60 00:21,60 160 160 160
40 16 LEONTE Bruno 2 17:02:30,00 17:02:51,60 00:21,60 160 160 160
40 52 CAPORALETTI Leonardo 2 17:20:29,90 17:20:51,50 00:21,60 160 160 160
40 55 CHIMENTI Fabio 2 17:22:00,20 17:22:21,80 00:21,60 160 160 160
44 19 UBALDINI Nazzareno 2 17:04:00,30 17:04:22,80 00:22,50 250 250 250
45 36 PALERMO Fabio 2 17:12:30,20 17:12:52,80 00:22,60 260 260 260
46 26 FAVETTA Viv iano 2 17:07:29,90 17:07:52,60 00:22,70 270 270 270
47 49 SALVIANI Massimo 2 17:19:00,10 17:19:17,30 00:17,20 280 280 280
48 38 SANSAVINI Giorgio 2 17:13:30,40 17:13:53,30 00:22,90 290 290 290
48 50 BOLOGNA Pietro 2 17:19:21,50 17:19:44,40 00:22,90 290 290 290
50 1 MARINO Lino 3 16:55:00,20 16:55:26,30 00:26,10 300 300 300
50 9 BIAGI Valf re 3 16:59:00,10 16:59:24,50 00:24,40 300 300 300
50 13 PEPE Gino 2 17:01:01,30 17:01:24,30 00:23,00 300 300 300
50 23 PUCCINI Alberto 2 17:05:55,50 17:06:19,70 00:24,20 300 300 300
50 29 FEDERICI Claudio 3 17:09:00,00 17:09:24,50 00:24,50 300 300 300
50 35 PIROLLI Mascia 2 17:12:00,10 17:12:24,00 00:23,90 300 300 300
50 41 CICOGNANI Roberto 2 17:15:00,00 17:15:24,20 00:24,20 300 300 300
50 42 ZUCCA Fabrizio 2 17:15:30,80 17:15:55,90 00:25,10 300 300 300
50 43 CECCARELLI Giorgio 1 17:16:00,80 17:16:24,80 00:24,00 300 300 300
50 45 CIAFRINO Pierpaolo 2 17:17:05,40 17:17:30,30 00:24,90 300 300 300
50 47 CECCARELLI Paolo 2 17:18:00,30 17:18:16,60 00:16,30 300 300 300
50 54 SESTINI Roberto 2 17:21:30,00 17:21:57,40 00:27,40 300 300 300
50 56 LUSINI Alessandro 2 17:22:30,10 17:22:54,20 00:24,10 300 300 300

Tempi mancanti in questa prov a:   46

PA2 - Arrivo
T. IMPOSTO

00:20,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net


